
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 167733-2014 z dnia 2014-08-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Nazwa nadana zamówieniu: Rozbudowa infrastruktury internetowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera

zał. do SIWZ - Opis przedmiotu zamówieniaa. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy

w stosunku do...

Termin składania ofert: 2014-08-08

Poznań: Rozbudowa infrastruktury internetowej

Numer ogłoszenia: 177157 - 2014; data zamieszczenia : 18.08.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 167733 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa infrastruktury internetowej.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Nazwa nadana zamówieniu: Rozbudowa infrastruktury internetowej.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. do SIWZ - Opis przedmiotu zamówieniaa. Zamawiający

przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której

dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności wymienionych

poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 1) zmiany ceny w zakresie wysokości

stawki podatku VAT, jeżeli zostanie ogłoszona ustawowa jej zmiana; 2) nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu

art. 144 ustawy prawo zamówień publicznych: a) zmiana danych związanych z obsługa administracyjno-

organizacyjna umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego), zmiana stawki VAT, o ile Zamawiający wyrazi nań

zgodę, b) zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów miedzy stronami. jednakże

nie stanowi to obowiązku, z którego Wykonawca mógłby wnosić roszczenie wobec Zamawiającego. Przedmiot

zamówienia obejmuje również wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w projekcie umowy.

Wymagana gwarancja na przedmiot zamówienia - minimum 36 miesięcy od dnia bezusterkowego odbioru z

czasem reakcji następnego dnia roboczego na miejscu u Zamawiającego. Wskazane w dokumentach znaki

towarowe, nazwy własne, nazwy certyfikatów np. ISO itp. - stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozyc...

1 z 2 2014-08-18 13:43



funkcjonalny, techniczny i technologiczny przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza składanie ofert

zawierających rozwiązania równoważne do wskazanych. Wykonawca obowiązany jest udowodnić w ofercie

równoważność oferowanych urządzeń i oprogramowania lub systemów np. ISO.Zamawiający nie uzna

rozwiązań równoważnych, jeśli będą o gorszych niż wskazane w SIWZ minimalnych wymaganiach

jakościowych, funkcjonalnych, technicznych i technologicznych, systemów zarządzania jakością o zakresie

innym niż wskazany w dokumentacji, przy uwzględnieniu celu, któremu mają służyć. 48.82.50.00-7,

30.23.31.41-1, 72.22.70.00-2..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 48.82.50.00-7, 30.23.31.41-1, 72.22.70.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PLC Doradztwo Informatyczne s.c., ul. Hiszpańska 13, 62-020 Zalasewo, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 569105,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  693901,75

Oferta z najni ższą ceną: 693901,75 / Oferta z najwy ższą ceną: 693901,75

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozyc...

2 z 2 2014-08-18 13:43


